
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та______
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року № 110 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 ар к.

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ

«Рожищенський 
фаховий коледж

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені

С.З. Гжицького»___

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року 
№ 110 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна
Фаховий молодший 

бакалавр
Денна

коні і и 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

П
/П оЯ

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

s 
ко

нк
ур

сн
ий

 ба
л

1 13063073
117046

2

Кольчук Андрій Васильович 53640268 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

u,vvv

1



12989477 117046
2

ГІетрук Денис Миколайович 53642122 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
РОЖИІЦЕ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №85 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицькогс» у 2023 році га 
рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол№9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
стру к гур н и й підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Л ьвівського 
національного 
університету 

всі ери парної медицини 
та біотехнологій імені 

( . 3. Гжицького»

Додаток до наказу від «3 1» липня 2023 року 
V 85 к/тр

2 11 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(ре гі о над ь н о го) бюджету

П
/П

 
о

\Г

Wш
U2
*=їФ
сс

Е
2

%

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/етупінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зо в н і ш н ьо го не з а л с ж н о го 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
всту п н о го випробування / 

національного 
мул ьти і іредметноі о тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
ко м п етс нтн ості і  м а гі с тс рс ь ко го 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

гз1C

оС_
>д

с

1 2 л 4 5 6 7 8 9 10

1 11681387 121923
7

Абдрахманов Артем Сергійович 53652703 ВС 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

165.000

1



І 1 11695038 121923
7

Березо вський (' ганіслав Андрійович 53659410 ВС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

156,000

і 3 11737333 121923
7

Власюк Ольга Іванівна 53641072 ВС 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

189,000

4 11742150 121923 В 0 Л 0 Ш £ Н Ю К Артем Юрійович 53659409 ВС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобу ття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

166,000

1 5 11832422 121923
7

Голубко Василь Васильович 53637738 ВС 10.06.2023 
Свідоцтво цро здобу ття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

159,000

6 11862757 121923
7

Городнюк Анна Іванівна 53642535 ВС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

164,000

7 11731146 121923 Калініна Марія Олегівна 53643866 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобу ття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

185,000

8
І

11794941 121923
7

Кланук Павло Іванович 53636408 ВС 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

1 76,000

і  9 11700124 121923
7

Климовець 51 на Миланівна ' 53638004 ВС 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

164.000

’ 10 11695357 121923 Ковальчук Анастасія Іванівна 53638927 ВС 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

165,0001

і

11 11726486 121923
7

Мар'юк Діана Богданівна 53643431 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої осві ти

Ветеринарна
медицина

155,000

12 11701573 121923
7

Остапчук Артем Андрійович 53636289 ВС 16.06.202.3 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіт и

Ветеринарна
медицина

189,000

13 11769768 121923 Гіанасюк Софія Миколаївна 53644385 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобу ття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

178,000

2



14 11684156 121923
7

Романюк Уляна Віталіївна 53650096 ВС 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
балової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

168.000

—

15 11755253 121923 
7

Соловей Марія Юріївна 53643457 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про 'ідобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

169.000

іб 11762441 121923
7

Ткачук* Дарина Олександрівна 53636025 ВС 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

167.000

17 11774017 121923
7

Шпак Василь І Ілвлович 53637289 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

165.000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖНІ ЦЕ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №86 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

« Рож 11 ідей с ь к ий 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринариої медиі іини 
та біотехпологій імені 

( .3. Гжицького»

і

Додаток до наказу від «31» липня 2023 року 
Лд 86 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
п ро д у к ціїтваринниі п ва Державна > Фаховий м о л о д н і й  й 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 1

£

О
Ц2

X

х

гз

ІЦ

10
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та піп документа 
про освітній (освітньо- 

к ва л і ф і кац і й н и й) 
рівень/сіупінь. на 

основі якого 
відбувається вступ

рік га номери сертифікатів 
зо в н і і п н ьо по н езал еж н о і о 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вс ту п н ого ви п робу ва ш і я 

національного 
м у,'і ьти п редм етно го тесту 

магістерського тесту навчальної 
ком петентності/ магістерс ь кого 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 2 і
.2 4 5 6 7 8 9 10

1 11747491 119855
Д

Крсвський 1 Іавло Ана голійович 53059471 ВС 16.06.2023 
Свідоці НО про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

179,000

і



7 11790001

9Г>
ОГі
О

С
 

г<-.

Потарась Сва Василівна 53641305 ВС 10.06.2023 
Свілоцтво про здобуття 
базової середньої осві і и

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

169,0001

3 11771945 119855
.Л

1 Ірохорович
Ф

Валентин Миколайович 53642136 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157.000

4 11867725 1 19855 
3

Розіна Діана Романівна 53219255 Нр 17.06.2022 
Свідоцт во про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152.000

1

5 11785575 1 19855 
3

Ссмбрак Юлія Мирославівна 53642114 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

159,000
і

6 11691166 119855
3

Холуи Ульяна Віталіївна 53635894 ВС 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

189,000

2


